PAGE

[image: image1.wmf]Российская Федерация

Республика Бурятия
Муйский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕВЕРОМУЙСКОЕ»

	671564  п. Северомуйск Муйского р-на

ул. Ленина, 6а

Тел/факс:8(30132)-61-001
E-mail: 1234562015@mail.ru
Официальный сайт: www.severomuysk.ru

	 УФК по Республике Бурятия

бик 048142001, инн 0317006065,

кпп 031301001

р/с 40101810600000010002

л/с 03023006320

ОКАТО 81235553000, ОГРН 1050301351352

Банк: ГРКЦ НБ Респ. Бурятия Банка России г. Улан-Удэ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 45
« 15» июня  2013 г.
                              п. Северомуйск

	Об утверждении    Перечня муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия,  Плана внесения изменений в нормативные правовые акты

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии со сводным перечнем муниципальных услуг  с элементами  межведомственного взаимодействия, предоставляемыми органами местного самоуправления Республики Бурятия
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия, предоставляемых (исполняемых) органами местного самоуправления и учреждениями муниципального образования  городского поселения «Северомуйское», согласно приложения №1 к настоящему Постановлению.

2. Утвердить в новой редакции План внесения изменений в нормативные правовые акты Администрации МО ГП «Северомуйское» с целью устранения ограничений для предоставления муниципальных услуг  посредством межуровневого взаимодействия,  согласно приложения № 2  к настоящему Постановлению.
3. Разместить на официальном сайте администрации МО ГП «Северомуйское» Перечень муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) муниципальным образованием МО ГП «Северомуйское», подлежащих переводу в электронный вид.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МО ГП «Северомуйское» - руководитель

Администрации МО ГП «Северомуйское»

                             В.В. Рудич
Приложение №1 к постановлению

администрации МО «Муйский район»

№ 45 от 15 июня 2013г.

Перечень муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия, предоставляемых (исполняемых) органами местного самоуправления и учреждениями муниципального образования  «Муйский район»
	№ п/п
	Наименование услуги (функции
	Ответственные

исполнители
	Примечание

	1
	Приватизация муниципального жилищного  фонда в городском поселении «Северомуйское»
	аналитик-специалист по учёту, распределению муниципального имущества жилищного фонда и жилищных субсидий

Приложение №2 к постановлению
администрации МО «Муйский район»

от  15 июня 2013г. № 45
План  внесения изменений
в нормативные правовые акты Администрации МО ГП «Северомуйское»
с целью устранения ограничений для предоставления муниципальных услуг

посредством межуровневого взаимодействия
	№ п/п
	Наименование  муниципальной услуги
	Наименование НПА МО «Муйский район», подлежащего изменению в целях предоставления муниципальных услуг по средствам межведомственного взаимодействия
	Сроки подготовки проекта правого акта о внесении изменений
	Ответственный исполнитель

	1
	Приватизация муниципального жилищного  фонда в городском поселении «Северомуйское»
	Постановление МО ГП «Северомуйское» от 19.10.2012 № 148 об утверждении Административного регламента
	до 31.12.2013
	Администрация МО ГП «Северомуйское»